



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Bc. Lena Mikušová / +420 545 135 251
V Brně / In Brno - 22. 10. 2021

Veřejná zakázka / Public contract

**RNA sekvenování za použití “Next-Generation Sequencing” Illumina
technologie a analýzy délky fragmentů za použití kapilární elektroforézy -
rozděleno na části**

/

**RNA sequencing using Next-Generation Sequencing Illumina technology and
Fragment Length Analysis by Capillary Electrophoresis - divided into parts**

**Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 /
Explanation of the tender dossier No. 2**

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazů vznesených dodavatelem. Formulace dotazů dodavatele v českém jazyce je doslovně převzata.

Contracting authority provides Explanation of the tender dossier on the basis of a request by the supplier. The wording of the supplier's questions in Czech is taken literally.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



CZ:

Vysvětlení zadávací dokumentace v českém jazyce - Explanation of the tender dossier in Czech language (English language part see bellow):

Zadavatel obdržel dne 20. 10. 2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění

Dotaz č. 1:

„narazili jsme na otázku přípravy NGS knihoven s využitím ribodeplečního kitu. Ve specifikacích výběrového řízení uvádíte, že dodáte vlastní hybridizační ssDNA próby pro depleci ribozomální RNA. Potřebovali bychom k tomuto detailnější informace, konkrétně nás zajímá dodavatel (resp. výrobce) prób a způsob použití daných prób. Je možné poskytnout protokol a požadavky na jejich úspěšné užití?“

Odpověď zadavatele č. 1:

V současné době nemáme vybraného výrobce ssDNA prób. Máme za to, že to není pro specifikaci tohoto tenderu rozhodující. V každém případě bude využit pro design prób pro rRNA depleční kit tento on-line nástroj: <https://depletion-design.neb.com/>.

EN:

Vysvětlení zadávací dokumentace v anglickém jazyce - Explanation of the tender dossier in English language:

On the 20. 10. 2021 the contracting authority received this request for the explanation of the tender dossier:

Question No. 1 - translation:

„We learned about the specifications regarding NGS library preparation using ribodepletion kit. According to the tender specifications, you will provide your own hybridisation ssDNA probes for rRNA depletions. We ask you for more detailed information, specifically we are interested in a producer of the probes and their use. Could you provide us with the protocol and requirements for their successful use?“



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Answer No. 1:

We didn't select any company for ssDNA probe synthesis so far. We don't think it is important for the tender specification. However, in every case, we will use this on-line tool for probe design for rRNA depletion kit: <https://depletion-design.neb.com/>.

V souvislosti s tím, že dotazy a jejich zodpovězení doplňují parametry předmětu plnění veřejné zakázky, konstatuje zadavatel, že v souvislosti s uveřejněním vysvětlení zadávací dokumentace „Vysvětlení zadávací dokumentace_č.2_Explanation of the tender dossier No.2“ prodlužuje lhůtu pro podání a otevírání nabídek a ta bude nově stanovena na: **25. 11. 2021, 10:00 hod.**

/

The deadline for submitting bids ends on: **25. 11. 2021 at 10:00 a.m.**

.....
Bc. Lena Mikušová, referent oddělení veřejných zakázek
rektorát, Mendelova univerzita v Brně
na základě plné moci ze dne 19. 6. 2017